白政〔2025〕5号

白濑乡人民政府关于印发2025年粮油
生产目标的通知

各村：
根据《安溪县人民政府办公室关于印发2025年粮油生产目标的通知》（安政办〔2025〕6号）要求，现将2025年我乡粮油生产目标下达给你们，其中粮食面积、粮食产量、大豆面积、油料面积均为底线目标。请你们进一步压紧压实属地责任，将生产目标细化到户，扎实抓好粮油生产各项工作，确保完成年度目标任务。

附件:2025年白濑乡粮食生产目标任务分解表

安溪县白濑乡人民政府
2025年2月19日

抄送：县农业农村局，乡党政领导，存档

附件:
2025年白濑乡粮油生产目标分解表
单位：亩、吨

	村别
	底线目标
	 指导性目标

	全年粮食播种面积
	其中：大豆播种面积
	全年粮食产量
	油料播种面积
	春粮
	早稻
	中稻
	晚稻
	春种、夏种旱粮

	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量
	面积
	产量

	全乡
	2433
	34
	781
	56
	558
	136
	449
	174
	348
	137
	0
	0
	1078
	334

	白濑村
	308
	5
	98
	8
	85
	21
	68
	26
	26
	10
	0
	0
	129
	41

	上格村
	291
	4
	92
	7
	77
	19
	38
	15
	68
	26
	0
	0
	108
	32

	下镇村
	1073
	17
	350
	23
	183
	44
	155
	60
	171
	68
	0
	0
	564
	178

	长基村
	266
	2
	[bookmark: _GoBack]84
	7
	85
	21
	77
	30
	34
	14
	0
	0
	70
	19

	寨坂村
	495
	6
	157
	11
	128
	31
	111
	43
	49
	19
	0
	0
	207
	64